



## Jesper R. Rasmussen Holding ApS

Helenelyst 185  
8220 Brabrand  
CVR-nr. 41842067

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2023

---

**Jesper Rising Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jesper R. Rasmussen Holding ApS  
Helenelyst 185  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 41842067  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jesper Rising Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 570 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer anpartskapitalen reetableret ved fremtidig positiv indregning af kapitalinteresse.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.755)</b>	<b>(4.557)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(551.103)	502.962
Andre finansielle omkostninger	1	(13.683)	(15.708)
<b>Årets resultat</b>		<b>(570.541)</b>	<b>482.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(570.541)	482.697
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(570.541)</b>	<b>482.697</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		881.859	1.982.962
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>881.859</b>	<b>1.982.962</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>881.859</b>	<b>1.982.962</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>881.860</b>	<b>1.982.962</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	502.962
Overført overskud eller underskud		(145.044)	(20.265)
<b>Egenkapital</b>		<b>(105.044)</b>	<b>522.697</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.587	41.765
Anden gæld		938.817	1.414.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>986.904</b>	<b>1.460.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>986.904</b>	<b>1.460.265</b>
<b>Passiver</b>		<b>881.860</b>	<b>1.982.962</b>

Personaleforhold

3

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	502.962	(20.265)	0	522.697
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(502.962)	(124.779)	57.200	(570.541)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>(145.044)</b>	<b>0</b>	<b>(105.044)</b>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer anpartskapitalen reetableret ved fremtidig positiv indregning af kapitalinteresser.

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra kapitalinteresser	11.894	14.000
Renteomkostninger i øvrigt	1.789	1.708
	<b>13.683</b>	<b>15.708</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.480.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.480.000</b>
Opskrivninger primo	502.962
Overførsler	598.141
Andel af årets resultat	(551.103)
Udbytte	(550.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Overførsler	(598.141)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(598.141)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>881.859</b>

<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
House of Kids	Odder	ApS	20,00

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
